FEESTDAGENMENU

¢ Vraag om een passend wijnadvies van onze sommelier. >\

DE JONG DELI

LUNCH e BAKERY

Voorgerecht
Deze voorgerechten kunnen tevens als tussengerecht gebruikt worden.

...... Noordzee Krab met artisjok en knolselderij

met limoen dressing 17,50
. Salade rode biet, geitenkaas met rozepeper saus

en macadamia noten 15,00

KERST
BESTELLIJST
20

Runder carpaccio, truffel mayonaise, sla, ui, Parmezaanse kaas
en pijnboom pitten 15,00
...... Vitello tonato, kalfsvlees, tonijnsaus, tomaat, olijf, krokant 15,00

. Blini van gerookte zalm met aardappel salade

en basilicum dressing 17,50
...... 4 scampiballetjes, meloen, cocktailsaus 17,00 UITERLIJKE INLEVERDATUM
ZATERDAG 16 DECEMBER
Hoofdgerecht

...... Moot tarbot champagnesaus, gepofte paddenstoelen
en truffel risotto 29,50

BESTELLING VAN

. Hertensucade, peperwildsaus, rode kool, aardappelgratin

stoofpeertjes 26,00 Naam
5 Grote zeewatergarnalen, thai curry, groenten, pandanrijst 24,50 AdIeS. .o
Zeetongfilet, knolselderij, truffel, ossenstaartsaus
Telefoon ...
en aardappelen 28,50
. Eendenpoot confite, zuurkool, portsaus en aardappel 25,00 Skl

. Vegetarische ravioli gorgonzola, walnoot, bospeen

AFHAALDATUM ZONDAG 24 DECEMBER

en Vadouvan saus 22,50
Sauzen Vestiging Breda Vestiging Teteringen
... Roompepersaus (2 pers) 250ml 8,00
. Stroganoff saus 500ml 17,50 [ 109:00- 10:00
. Kalfsfond 250ml 17,50 [ ]10:00-11:00 [ ]10:00-11:00
...... Vadouvan, paddenstoelen saus 250ml 1750 [ ]11:00-12:00 [ ]11:00-12:00
Chili mayonaise dressing 250ml 8,00 [ ]12:00 - 13:00 [ ]12:00- 13:00
Truffelmayonaise 250ml 8,00
[ ]13:00-14:00 [ ]13:00-14:00
Dessert S.v.p. aankruizen op welk adres en tijdstip u de de bestelling komt afhalen.
. Créme catalana, morellen compote, créme de cassis 9,75
...... Crepe suzette, sinaasappel met vanille creme 9,75 OPENINGSTIJDEN
Mix & Match Teteringen Breda
... Hachee (2 pers) 500ml 18,95 dinsdag 19 december 08.00-18.00 08.00-16.30
. Hertensucade (2 pers) 500ml 26,00 woensdag 20 december 08.00-18.00 08.00-16.30
_ Rendang (2 pers]) 500ml 25,00 donderdag 21 december 08.00-18.00 08.00-16.30
...... Sweet and sour porc (2 pers] 500ml 16,50 vrijdag 22 december 08.00-18.00 08.00-16.30
Bolognese vega tomatensaus 500ml 9,50 zaterdag 23 december 08.00 - 17.00 08.00- 16.00
. Bolognese kalfsgehakt tomatensaus 500ml 13,00 zondag 24 december 09.00-14.00 10.00-14.00
. Lasagne bereid met kalfsgehakt 100gr 2,25 (alleen op bestelling)
Garnituren dinsdag 26 december gesloten gesloten
..... Gratin naturel (2 pers) 450ml 8,00 woensdag 27 december gesloten gesloten
Gratin pikant (2 pers) 450ml 8,00 donderdag 28 december 08.00-18.00 08.00-16.30
_____ Peen ui stamp (2 pers]) 500gr 9,75 vrijdag 29 december 08.00-18.00 08.00-16.30
. Zuurkool stamp 500gr 9,75 zaterdag 30 december 08.00-16.00 08.00-16.00
. Bonne Femme 500gr 9,75 zondag 31 december 08.00-16.00 10.00-16.00
...... Stoofpeertjes in vocht 5st 550 uitsluitend oliebollen en appelbeignets
dinsdag 2 januari gesloten gesloten
Kroketten
_____ Garnalen krokketten 4st 21,00
. Ossenstaart truffel krokketten 4st 21,00

NUMMER:



LEKKERNIJEN

Weihnachtsstol met spijs groot 13,95
Weihnachtsstol met spijs klein 795
. Weihnachtsstol zonder spijs groot 13,50
Weihnachtsstol zonder spijs klein 2,50
Rozijnenbrood zonder spijs 5,49
Rozijnenbrood met spijs 6,36
Roomboter amandelkrans 13,95
Roomboter amandelstaaf 750
Roomboter worstkrans 13,95
Roomboter worststaaf 795
Tulband red velvet 14,95
.. Tulband met vruchtjes 14,95
Roomboter suikerbrood 4,25
Puntje wit 6st. 3,42
Puntje wit 10st. 5,70
Kadetje wit 6st. 3,36
. Kadetje wit 10st. 5,60
. Vloerkadetje 6st. 3,60
Beschuitenbol 6st. 3,90
Tarwebol 6st. 3,72
Tarwebol 10st. 6,20
Tarwepuntje 6st. 3,78
. Tarwepuntje 10st. 6,30
Luxe witte bol 6st. 3,78
Mini luxe witte bol 10st. 4,80
Luxe tarwebol 6st. 4,08
Mini luxe tarwebol 10st. 5,20
Mini puntje wit 10st. 4,40
Mini puntje tarwe 10st. 4,60
Mueslibol 6st. 5,64
Vikornbol 6st. 4,50
Waldkornbol 6st. 4,50
Speltbol 6st. 4,50
Zonnepitpuntje tarwe 6st. 4,50
. Maisbol 6st. 4,50
Smoothie rood fruit 1/21. 5,95
Smoothie exotisch fruit 1/21. 5,95
Verse jus d'orange 1/21. 4,00
. Vrije uitloop eieren 6st. 2,50
Boeren roomboter 250¢r. 4,95
Boeren kruidenboter 150 ¢gr. 4,50
Boeren tomatenboter 150 ¢gr. 4,50
+150r
Olijven mix 4,50
Olijven met pesto 4,50
Olijven met paprika 4,50
Olijven pittig 4,50
Olijven sweet green met pit 4,50

* W *

FIJNE - FEESTDAGEN

WWW.DEJONGDELI.NL

ZOETE BROODJES

Eierkoek

. Mini eierkoek

Mini chocolade eierkoek
Rozijnen eierkoek
Appel eierkoek

Spelt eierkoek

. Cake eierkoek
.. Kwarkbol

Rozijnenbol

.. Mini rozijnenbol

Roomboter croissant
Mini croissant
Spelt croissant

Pain au chocolat

Worstenbrood
Mini worstenbrood

Saucijsje

Mini saucijsje

.. Kaascroissant

Mini kaascroissant

Hamkaascroissant

. Mini hamkaascroissant

Frikandelbroodje
Mini frikandelbroodje
Ragoutbroodje
Indisch saucijsje

. Meergranen worstenbroodje

.. Pizzabroodje

Hawaibroodje

.. Spinazie mozzarellabroodje

Pasteibakje

.. Eisalade

Ham prei salade

Kip kerriesalade
Javaanse salade

Kip pesto salade
Noordzee krabsalade
Gerookte zalmsalade
Tonijnsalade
Makreelsalade

Filet americain

Filet martino

5st.
6 st.
6 st.
5st.
5st.
5st.
5st.
6 st.
6 st.
10 st.

10 st.

4,05
3,12
4,02
4,60
4,60
4,60
3,/5
5,10
4,86
5,20
1,20
0,70
1,35
2,10

1,95
11,50
2,25
1,15
2,25
1,20
2,25
1,20
2,35
1,20
2,25
2,25
2,25
2,80
2,80
2,°5
1,10

+150gr.

3,35
3,50
4,50
4,50
4,50
%50
725
4,50
8,05
BI95
8ig5

. Abdijbrood

. Zes granen
. Vikorn
. Waldkorn

BROOD
Wit
Melkwit

Boerenwit

. Tijgerwit; bus- of vioer

Sesamwit; bus- of vioer
Maanzaad wit; bus- of vioer
Casino wit; rond of vierkant

Physics

Bruin

- Tarwe

Melktarwe
Boerentarwe
Tijgertarwe; bus- of vioer

Sesamtarwe; bus- of vloer

Maanzaad tarwe; bus- of vloer

Casino tarwe; rond of vierkant
Maisbrood

Volkoren

. Volkoren licht
. Lampion volkoren

- Sesam volkoren

Gelders volkoren
Waddenbrood

Volkoren donker fijn
Volkoren donker hele korrel
Sporting donker

Maanzaad volkoren

Meergranen

Zonnepit brood
Bierbostel

Spelt

. Spelt puur

Spelt desem
Boerenspelt

Specials

Panda
Roggopan

Fjord

Korenrijk

Rogge
Koolhydraat arm

Brood van de maand

Desem

. Walnoten desem

Olijven desem
Blond desem

. Vijgen dadel desem

. Rogge desem

360 gram

Heel
3,25
3,15
3,40
3,40
3,40
3,35
3,45

Heel
3,15
3,30
3,15
3,40
3,40
3,40
3,40
3,50
3,45

Heel
3,30
3,40
3,40
3,40
3,36
3,40
3,50
3,91
3,40

Heel
3,60
3,91
3,91
3,91
3,91

Half
1,72
1,67
1,80
1,80
1,80
1,88
1,82

Half
1,67
1,75
1,67
1,80
1,80
1,80
1,88
1,89
1,82

Half
1,75
1,80
1,80
1,80
1,78
1,80
1,85
2,05
1,80

Half
1,90
2,05
2,05
2,05
2,05

Half
3,05
3,98
3,05

Half
2,55
2,55
2,55
2,81
1,98
2,85
2,55

Half
4,19
4,19
3,71
6,09
4,07



HARDE BROODJES

. Kaiserbroodje
. Tijgerbol
. Sesambol

Maanzaadbol
Pistolet wit desem
Pistolet spelt desem

. Kampioentje

Zwarte woudbol

. Stokbrood wit desem

Stokbrood spelt desem

0,70
0,69
0,69
0,69
0,95
0,95
0,80
0,95
2,65
3,00

HALF VOORGEBAKKEN
BROODJES

. Stokbrood wit desem 2 st.
Stokbrood spelt desem 2 st.
. Pistolet wit desem 4 st.
Pistolet spelt desem 4 st.
. Ciabatta 4 st.
Kaiserbroodje 6 st.
Mini desem bol gesorteerd 6 st.
Mini croissant 6 st.
Roomboter croissant 4 st.
Plukbroodje knoflook peper
Appelflap
Mini appelflap
. Appelbol
. Koffiebroodje
Deense strik
Appelkoek
Zeeuwse bolus
Gevulde bolus
. Zwitserse eierkoek
Muffin XL naturel, vanille
Muffin XL chocolade
Kerstmuffin
. Luikse wafel
Pannenkoek vanille
. Roombroodje
Chocolade roombroodje
Tompouce
Mini tompouce 6 st.
Cocosmacroon 4 st.
Gevulde koek 2 st.
. Mini gevulde koek 6st.
Rose glacé koek 4 st.
. Kerstdonut 4 st.
Schuimkransjes 12 st.

Roomboter kranskoekjes
Roombotercake

Lemoncake

. Salted caramel cake

Brosse Eierkoek

Crompouce

5,30
6,00
3,80
3,80
2,00
4,20
3,60
4,20
4,80
3,44

2,00
1,20
2,°5
2,05
2,10
2,25
2,25
2,50
2,50
2,25
2,25
2,/5
2,75
2,50
2,50
2,50
2,50
9,60
7,80
4,20
6,00
5,20
9,00
5,95
6,25
5,95
6,95
6,95
3,00
3,25

PATISSERIE

...... Appelkruimelvlaaitje

Appelpunt

.. Appelpunt met slagroom

...... Slagroom cake
...... Chocolade progres
...... Chocoladebol

...... Vruchten korstschelp

Marsepeinpunt

...... Rijstepunt

...... Passievrucht witte chocolade

bavarois

_..... Chocolade bavarois

_..... Framboos limoncello bavarois

Red Velvet punt
Frambozen tartelette

...... Hazelnootschuim
...... Monchou gebak

...... Citroen merengue

.. Mokkaschuim
Chocolade / kersbolletje

...... Bitterkoek creme chocolade

Vanaf 2 personen te bestellen

... Huzaren salade viees

... Russische salade vis

.. Kalfsragout + 2 pasteibakjes

_..... Quiche Lorraine
... Quiche zalm

...... Quiche vegetarisch

Soepen

Tomatensoep

...... Thai currysoep
...... Uiensoep

...... Paddenstoelensoep
...... Kreeftensoep

...... Ossenstaartsoep rode port

... Nassaubol
...... Dionaise gebak 2st.
... Soesje 10 st.
Chocoladesoesje 10 st.
.. Maxisoes 6 st.
... Chocolade maxisoes 6 st.
... Petit fours bavarois 6 st.
_..... Mini petit fours fondant 8 st.
... Lubeckerstaaf
Lubeckerkrans
... Feestdagen chocolaatjes 250 gr.

2,80
2,50
2,/5
2,80
2,80
2,80
2,80
2,95
2,95

2,95
2,95
2,95
3,50
3,95
2,95
2,95
2,95
2,80
2,95
2,50
2,95
5,60
6,10
6,90
5,70
6,00
12,30
14,00
5,50
9,95
12,95

Slagroomschnitt Spers. 11,25
Marsepeinschnitt 5pers. 15,00
Slagroomtaart 6 pers. 13,50
.. Slagroomtaart 12 pers. 27,00
Vruchtentaart 6 pers. 13,50
Dionaisetaart 8 pers. 18,00
Dionaisetaart 12 pers. 27,00
Marsepeintaart rood 6 pers. 18,00
.. Marsepeintaart rood 12 pers. 36,00
.. Vers fruitslof Spers. 14,25
Roomboter appeltaart 6 pers. 13,50
. Roomboter appeltaart 12 pers. 27,00
. Appelkruimelvlaai 8 pers. 18,00
Vers fruitvlaai 8 pers. 18,00
.. Rijstevlaai met slagroom 8 pers. 18,40
.. Red Velvettaart 6 pers. 21,00
Hazelnoot schuimtaart 6 pers. 17,50
. Vers fruit tartelette 6 pers. 18,95
Frambozen tartelette 6 pers. 18,95
Marsepein / chipolatataart 6 pers. 18,50
.. Marsepein / chipolatataart 10 pers. 30,50
Jstaart
Witte chocolade amarena 8 pers. 26,95
ijstaart
Champagne ijstaart 8 pers. 26,95
.. Witte choco dinonaise taart 8 pers. 24,95
Witte choco dionaise taart 12 pers. 37,50
Desserttaart
Chocolade bavarois 6 pers. 17,50
Monchou met kersen 6 pers. 17,50
.. Framboos limoncello
bavarois 6 pers. 17,50
Passievrucht witte
chocolade bavarois 6 pers. 1750
Chocolade/kers bol 6 pers. 17,50

1/21.
6 a 8 pers.

6 a 8 pers.

6 a 8 pers.

1/11.
1/11.
1/11.
1/11.
1/21.
1/21.

OLIEBOLLEN

p.p.
12,75 %
14,75
Oliebollen en
18,50 appelbeignets worden
17,75 op zondag 31 december
16,05 de hele dag in onze
16,05 beide winkels vers voor
u gebakken. Hiervoor
hoeft u geen bestelling
8,50 =
0,75 te plaatsen. Wij bakken
975 volop oliebollen en
9,75 beignets.
14,95
7,25
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MOUSSERENDE WIJNEN

Cava Jaume Serra 37,5 cl

Fris en fruitig, zacht van smaak

. Cava Navaran

Elegant en fruitig met een lange afdronk uit Spanje
Groote Post Brut Rosé

Zalm roze getint met aroma’s van aardbeien en vanille
Genet Champagne Grand Cru

Heerlijk als aperitief en bij een verfijnd champagne ontbijt

WITTE WIJNEN

Montgolfier: Sauvignon Blanc

Frisse lichtvoetige wijn

. Montgolfier: Chardonnay

Aromatische wijn

Finca Valdelagunde Verdejo

Zachte frisse wijn met tropisch fruit in de smaak

Netzl Griiner Veltliner

Frisse smaak van groene appel en limoen uit Oostenrijk

Zonneweelde Viognier

Aroma’s van perzik, abrikoos en tropisch fruit uit Zuid-Afrika

Chardonnay Bogle Vineyards

RODE WIJNEN

..... Huiswijn rood Le Bottle Merlot 9,95
60 Donker robijnrode Merlot met intense neus van morellen, pruimen en confituur
.. Pinot Noir Bogle Vineyards 20,95
e Afkomstig uit Californig, gerijpt op Amerikaans eiken. Smaak van rijp rood fruit
20,50 en .aardse to?en .
..... Epicuro Salice Salentino 10,75
42,50 Volle aromatische fruitige smaak
..... Valentino Montepuliciano 12,50
In de mond donker rood fruit en vanille, kruidige afdronk uit Italié
. Ramén Bilbao Crianza 13,75
Zacht fruitige Spaanse wijn
9,95
895
.. Slanghoek Hanepoot 15,95
Elegante bloemige en rijp fruit aroma’s met een lange afdronk uit Zuid-Afrika
e Red Slanghoek 16,50
Rode Muscadel, heerlijk bij rood fruit en chocolade desserts uit Zuid-Afrika
e Martha'’s Tawny Port 13,50
16,95 Robijnrode port, heerlijk als aperitief of bij kaas uit Portugal
..... Martha'’s Colheita Port 2006 27,95
19.95 Kastanje bruin rode kleur, verfijnde geur van gedroogd fruit en noten vol van

smaak

Afkomstig uit Californié, gedeeltelijk gerijpt op Amerikaans eiken. Dit geeft een

lange volle afdronk

ROSE WIJNEN

Huiswijn rosé Ramdn Bilbao

Lichte en fruitige aroma’s van rood fruit en citroen

HOLLANDSE KAZEN

Gesneden [G) of aan één stuk (0]

100gr. (o) [(6)
.. Boeren 35+ kaas 2,90 3,15
.. Boeren jonge kaas 2,’5 3,00
.. Boeren jong belegen kaas 2,85 3,10
.. Boeren belegen kaas 2,95 3,20
. Boeren oude kaas 3,40 3,65

Boeren komijnekaas 2,90 3,20
.. Boeren fenegriek kaas 2,90 3,20
.. Boeren villa nella kaas 2,95 3,25
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Nieuwe Boschstraat 2, 4811 CW Breda
076 - 521 74 67 - breda@dejongdeli.nl

Adriaan Oomenstraat 1A, 4847 DH Teteringen
076 - 571 32 26 - teteringen@dejongdeli.nl

11,75

BUITENLANDSE KAZEN

Heel  Half
La trappe au noix 23,95 12,00
Koemelkkaas met notenlikeur
.. Camembert Gaslonde 12,50 6,50
Rauwmelkse koekaas uit Normandié
Camembert Calvados 16,50 8,25
Rauwmelkse koekaas in Calvadosnat en
walnoten
St. Felicien Jatte 12,00
Zacht rauw koe melk lepel kaasje uit de Ardéche
.. Crottin 4,95
Zacht geitenkaasje
.. Montd’Or 19,55

Rauwmelkse vloeiende lepelkaas

ZONDAG 24
DECEMBER ALLEEN
GEOPEND VOOR

BESTELLINGEN

100 gr.
Comte Marcel 16 maanden 4,20
Harde kaas uit de Jura stijl
. Roquefort artisinale 5,90
Rauwe schapen schimmelkaas uit de Pyreneeén
. Brie de meaux 3,45
Brie met AOC keurmerk van huis Dongé
Munster fermier 3,85

Rauwe koemelk/roodflora gewassen korst uit

Elzas

Morbier

Halfharde boerderijkaas 3,00
. Rossini erborinato

Gepast. koemelkkaas Noord Italié 5,90

Shropshire Blue 6,90

NOG WENSEN?

Geef kort uw specifieke wensen aan.



